

3、报价一览表

包号：

报价单位：营口市西市区海达修船厂

服务名称	响应总价	磋商保证金	履约期限	履约地点	备注
中国渔政 21709 船 2020 年 冬季坞修	小写：324150 大写：叁拾贰万 肆仟壹佰伍拾元 整	6000 元	120 天	营口市	
最后报价		现场填报			

注：1、此表中，响应总价应和服务价格明细表的总价相一致。

2、供应商应按磋商小组要求，在规定时间内提交最后报价（现场填报）。

供应商(加盖单位公章)：营口市西市区海达修船厂

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章)：

佟昆有

日期：2020 年 11 月 7 日

4、服务价格明细表

中国渔政 21709 船维修项目

项目	单位	数量	单价	总价	备注
一、服务项目					
1、上下坞费、拨道费				10000	
2、驻坞费	天	120	300	36000	
3、消防检查、巡回检查 值班费	天	120	30	3600	
4、全船脚手架费				1300	
5、电费	天	120	20	2400	
6、清除海生物				500	
小计				53800	
二、船体项目					
1、水线上 2 级喷砂防锈 漆 2 度，面漆 2 度	m ² /度	120 m ² /4 度	95	11400	氯化橡 胶漆
2、水线下局部喷砂除锈 防锈漆 2 度，防污漆 2 度	m ² /度	180 m ² /4 度	120	21600	氯化橡 胶漆
3、甲板舷墙内外及甲板 附件 2 级喷砂防锈漆 2 度，面漆 2 度	m ² /度	420 m ² /4 度	80	33600	氯化橡 胶漆

项目	单位	数量	单价	总价	备注
4、上建及附件局部喷砂，防锈漆 2 度，面漆 2 度	m ² /度	320 m ² /4 度	30	9600	氯化橡胶漆
5、甲板上电气焊维修	艘	1		3500	
6、换靠球	个	8	500	4000	
7、驾驶室换门	个	2	9000	18000	
8、6 分管	米	50	10	500	
9、缆绳（26 个粗）	米	150	30	4500	
10、锚缆舱清仓除锈刷漆 2 度	个	1		1600	
11、探照灯换新	个	1		4500	
12、安测深仪	台	1		6400	
13、舵楼上按照明灯 LED 照明灯	个	1		460	
14、后台灯安装	个	1		460	
15、甲板上、舷墙带缆桩新制	个	2		4600	
16、会议室空调换新 1.5 匹新装	台	1		2800	
17、液化气钢瓶换新	个	2	200	400	
18、舷灯线路检修	全船			1800	
19、纱窗换新	全船			2000	

项目	单位	数量	单价	总价	备注
20、加装热水器一台	台	1		1700	
21、16 块电瓶充电保养	块	16	100	1600	
22、右舷主甲板与甲板连接架修平	处	1		800	
23、后舷墙加装靠球（现场定）	个	2	800	1600	
24、全船锌块换新 6Kg 18 块	6Kg/块	18	300	5400	带船检证书
小计				142820	
三、轮机项目					
1、主机检修	台	1		3500	
2、2 号副机、换新	台	1		66000	
3、1 号副机、大修	台	1		4000	
4、消防管道全换新	组	1		8600	
5、淡水柜阀门换新	个	2	200	400	
6、淡水管全部换新	组	1		4500	
7、油柜阀门换新	个	2	800	1600	
8、主机、皮代、副机皮代全换新	条	8	35	280	
9、主机、高压油管备	套	1		2050	
10、全船所有电线、检查、换新				3900	

项目	单位	数量	单价	总价	备注
11、信号灯架换新、信号灯全换新，航行灯换新	套	1		3700	
12、锚机检修	台	1		2500	
13、舱底泵换新	台	1		2300	
14、主副机、滤芯换新，机油换新	台	3		6800	
15、备 5 桶机油、日光灯泡 100W10 个、24 伏 100W20 个	套	1		2800	
16、变速箱检修	台	1		2700	
17、主机控制箱检修	台	1		1500	
18、电瓶更新	块	8	1300	10400	船用 200A
小计				127530	
总计 大写：叁拾贰万肆仟壹佰伍拾元整				324150	



供应商名称(加盖单位公章): 营口市西市区海达修船厂

法定代表人 (或非法人组织负责人) 或其授权委托人(签字或盖章):

佟云有

日期: 2020年11月7日